Rinderbriihe mit Rahmschoberl oder Pfannkuchenstreifen

Kalbsleber , Berliner Art”
mit Apfelspalten, Rostzwiebel, Kartoffelpiiree und Blattsalat

Zweierlei vom Reh aus der Aigener Jagd
Rehgulasch und Rehriicken mit Pilzen, Semmelknodel
und Blattsalat

Rehschnitzel ,,Wiener Art“
mit Preiselbeeren, Petersilienkartoffeln und Blattsalat

Schweinemedaillons im Speckmantel
mit Bratkartoffeln und Butterbohnen

5,90

20,90

23,90

19,90

21,90

Grillteller (kleines Rumpsteak, Schweinemedaillon, Hihnerbrust)

mit Krauterbutter, Pommes Frites und Salatteller

Putensteak mit Schinken und Kése iiberbacken
Krauterbutter, Petersilienkartoffeln und Salat

Tiroler Gerostl mit Spiegelei und Krautsalat

Schweineschnitzel ,,Wiener Art“
mit Pommes Frites und Salatteller

Bauernschnitzel
mit Schinken, Kdse und Zwiebeln gefiillt dazu
Bratkartoffeln und Krautsalatgarnitur

23,90

20,90

14,90

16,90

19,90

Holzfallersteak
mit Krduterbutter, Schmorzwiebeln, Raucherspeck,
Pommes Frites und Salatteller

Fischgrillteller (Zander, Dorade, Wolfsbarsch)
mit Krauterbutter, Petersilienkartoffeln und Salatteller

Spinatknodel
mit zerlassener Butter, Cocktailtomaten und Parmesan
Blattsalat

Bunte Salatschiissel
mit Hiihnerbruststreifen und Baguette

Currywurst mit Pommes Frites

Joghurteis oder Vanilleeis mit Heidelbeeren und Sahne
Eispalatschinken

Vogelbauer's Blutwurz
Vogelbauer's Williams Christbirnenbrand

coe/

Das Traditionsgasthaus
mit Niveau!
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Ankommen - Wohlfilhlen . Genielien

19,90

22,90

14,90

16,90

10,90

7,90
8,90

3,40
4,10
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